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Znak sprawy: IN.271.10.2023 

Leszno, 1 lutego 2024 roku 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

__________________________________________________________________________________ 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą „Modernizacja 

Pływalni „Akwawit” - Poszerzenie oferty sportowej dla mieszkańców ”. 

 

 

Zamawiający – Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszna Wydział Inwestycji informuje, iż działając na podstawie art. 253 

ust. 1 w związku z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1610 ze zm.) 

zwanej dalej ustawą Pzp, informuje, iż w ww. postępowaniu przetargowym dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie art. 239 ust. 

1 ustawy Pzp. 

Poniżej Zamawiający przedstawia tabelę wraz z przyznaną punktacją ofertom złożonym w niniejszym postępowaniu: 
 

 

 

Nr 

oferty 

 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

 

Cena ofertowa (brutto) 

 

 

 

Zaoferowana 

gwarancja jakości 

(w miesiącach) 

 

 

 

Przyznane 

punkty w 

kryterium:  

„Cena ofertowa 

(brutto)” 

 

 

Przyznane 

punkty w 

kryterium: 

„Gwarancja 

jakości” 

 

Łączna ilość 

punktów przyznana 

Wykonawcom: 

 

 

1. 

 

 

ALSTAL Grupa Budowlana  

Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Gajowa 99 

85-717 Bydgoszcz 

 

 

 

87.912.694,15 zł  

 

 

60 m-cy 

 

 

50,47 pkt 

 

 

25,00 pkt 

 

 

75,47 pkt 
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Mając powyższe na uwadze do realizacji przedmiotowego zamówienia został wybrany Wykonawca: ADAMIETZ Sp. z o.o. ul. Braci Prankiel 1,  

47-100 Strzelce Opolskie. Oferta ww. Wykonawcy nie podlega odrzuceniu, spełnia wymagania określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia 

oraz w ustawie Pzp i uzyskała największą liczbę punktów w zastosowanych kryteriach oceny ofert tj. 100,00 pkt. 

  
Umowa na realizację zamówienia publicznego zawarta zostanie zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy Pzp, tj. w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia 

przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.  
 

      

 

            Z POWAŻANIEM 

 

     PREZYDENT MIASTA LESZNA 

              ŁUKASZ BOROWIAK 

 

 

 

2. 

 

ADAMIETZ Sp. z o.o. 

ul. Braci Prankiel 1 

47-100 Strzelce Opolskie 

 

 

 

73.950.000,00 zł  

 

                     

96 m-cy 

 

 

60,00 pkt 

 

 

40,00 pkt 

 

 

100,00 pkt 


